A SEAP torna público o Edital 007/2025- CURSO DE
RETENÇÃO E CONTRARETENÇÃO DE ARMA DE FOGO

Diversos
10/04/2025

O CURSO DE RETENÇÃO E CONTRARETENÇÃO DE ARMA DE FOGO vida aprimorar a
capacitar os Policiais Penais na técnica de retenção de arama curta, aumentando a segurança
no serviço operacional e o manuseio em situações adversas.

Acesse o link abaixo:

https://drive.google.com/file/d/1pFdqqYOwvhFIIh_ZwpLNSjkURGsS614y/view?usp=sharing

https://drive.google.com/file/d/1UwMBojYICSmxm8kPBGtBTRY5VdBSihBE/view?usp=sharing

Imprimir
PDF

Voltar
Início

http://www.seap.ba.gov.br/pt-br/noticia/seap-torna-publico-o-edital-0072025-curso-de-retencao-e-contraretencao-de-arma-de-fogo
http://www.seap.ba.gov.br/pt-br/noticia/seap-torna-publico-o-edital-0072025-curso-de-retencao-e-contraretencao-de-arma-de-fogo
http://www.seap.ba.gov.br/pt-br/noticia/seap-torna-publico-o-edital-0072025-curso-de-retencao-e-contraretencao-de-arma-de-fogo
https://drive.google.com/file/d/1pFdqqYOwvhFIIh_ZwpLNSjkURGsS614y/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1UwMBojYICSmxm8kPBGtBTRY5VdBSihBE/view?usp=sharing
http://www.seap.ba.gov.brjavascript:window.print();
http://www.seap.ba.gov.br/pt-br/entityprint/node/3536
http://www.seap.ba.gov.brjavascript:history.back();
http://www.seap.ba.gov.br/